АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2012 г.                       г. Котлас                           № 3695

Об отмене постановлений
администрации МО «Котлас»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», ст. 8.8 Закона Архангельской области от 03.06.2003 N 172-22-ОЗ (ред. от
24.09.2012) «Об административных правонарушениях», постановлением
администрации МО «Котлас» от 22.05.2012 № 1704 «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального
образования «Котлас» (в ред. от 13.09.2012г.), учитывая необходимость проведения
ремонтных работ на площади железнодорожного вокзала и благоустройства
прилегающей территории, руководствуясь ст. 34  Устава МО «Котлас»,  администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить:
- постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2010 № 242 «Об

организации торговли продуктами, выращенными на приусадебных участках и дарами
природы в районе здания железнодорожного вокзала станции Котлас-Южный»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 27.12.2010 № 3267 «О
внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2010 №
242 «Об организации торговли продуктами, выращенными на приусадебных участках и
дарами природы в районе здания железнодорожного вокзала станции Котлас-Южный»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 18.04.2011 № 867 «О внесении
изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2010 № 242 «Об
организации торговли продуктами, выращенными на приусадебных участках и дарами
природы в районе здания железнодорожного вокзала станции Котлас-Южный (с
изменениями и дополнениями)»

- постановление администрации МО «Котлас» от 23.12.2011 № 3679 «О
внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2010 №
242 «Об организации торговли продуктами, выращенными на приусадебных участках и
дарами природы в районе здания железнодорожного вокзала станции Котлас-Южный
(в редакции постановлений от 27.12.2010 № 3267, от 18.04.2011 № 867)»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 23.03.2012 № 1043 «О
внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2010 №

242 «Об организации торговли продуктами, выращенными на приусадебных участках и
дарами природы в районе здания железнодорожного вокзала станции Котлас-Южный
(в редакции постановлений от 27.12.2010 № 3267, от 18.04.2011 № 867, от 23.12.2011 №
3679)».

2. Копию постановления направить в ОМВД «Котласский» и Котласский
линейный отдел МВД России на транспорте.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и
городского хозяйства администрации МО «Котлас» Романченко И.Н.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 календарных дней
с даты его официального опубликования.

Глава МО «Котлас»                                               С.Н. Мелентьев